
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.:         MUCL/123856/2018            

  Vyřizuje:        Ing. Martina Zusková 

  Telefon:         487 881 226 

  Počet listů dokumentu: 1 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum            13.11.2018            

                                                                            

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

 

„Dodávka a instalace vyvolávacího systému“ 

 

zadávané dle Směrnice Rady města č. 3/2017, o zadávání veřejných zakázek, na základě Výzvy 

k podání nabídek č. j. MUCL/106043/2018 ze dne 01. října 2018 a uveřejněné na profilu zadavatele  

pod ev. č. VZ P18V00000101, dne 01. října 2018. 

 

Zadavatel:  město Česká Lípa 

se sídlem:  nám. T. G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa 

IČ:   002 60 428 

DIČ:   CZ00260428  

Zastoupený:  Mgr. Romana Žatecká, starostka města 

 

Na základě posouzení a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu 

s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1658/B/2018 ze dne 12. listopadu 2018  

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  t a k t o :  

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení: 

název vybraného dodavatele:   Kadlec elektronika, s.r.o. 

sídlo: Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno  

IČ:      255 18 402 

       

Nabídková cena bez DPH:  523 990,00 Kč 

Nabídková cena včetně 21% DPH:  634 029,90 Kč 

 

 

 

http://www.mucl.cz/


ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa   

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma IČ 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH  

1. 1. 

Kadlec elektronika, s.r.o. 

Hviezdoslavova 55e 

627 00 Brno 

026 34 767 523 990,00 

2. 4. 

BSS Praha s.r.o. 

V Holešovičkách 1451/20 

180 00 Praha 8 

282 07 611 675 582,00 

2. 3. 

TETRONIK výrobní družstvo 

Prokopa Holého 183 

411 55 Terezín 

004 83 389 774 852,00 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel vyhodnotil nabídky podané na plnění veřejné zakázky (dále jen VZ) dle hodnotícího kritéria 

stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

 

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se 

v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce nebyly podmínky účasti splněny, a 

proto zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila 

jako druhá v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je 

uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Romana Žatecká  

podepsáno elektronicky 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 
 

http://www.mucl.cz/

		servis@mucl.cz
	2018-11-13T13:49:11+0100
	eSSL


		2018-11-15T13:57:38+0100


		2018-11-15T13:57:51+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




